
２０２２年４⽉吉⽇ 
お客様各位 
 

「北海道のめぐみ」リニューアルのお知らせ。 
 

北海道のめぐみ 
アルナチュリア株式会社 
代表取締役 楠本 幸貴 

 
拝啓 ⽇頃より「北海道のめぐみ」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。⻑年に
わたって皆様にご利⽤いただいてまいりました北海道産⼩⻨粉専⾨店「北海道のめぐみ」で
すが、この度下記の通り「bakerista」（ベーカリスタ）としてリニューアルオープンさせて
いただくこととなりました。これに伴って、ショッピングシステムも刷新いたします。 
リニューアルに伴ったご連絡事項をまとめましたのでご⼀読ください。 
お客様には⼤変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協⼒を賜りますようよろしくお願
いいたします。 

敬具 
記 

店舗名：   旧 北海道のめぐみ 
   新 bakerista （ベーカリスタ） 
ショップ URL：  旧 https://www.alnaturia.shop/ 
   新 https://bakerista.jp/（オープン後に閲覧可能です。） 
リニューアル時期： ２０２２年４⽉下旬〜５⽉上旬 
※新店舗への切り替えのタイミングで、１⽇前後システムを停⽌しご注⽂ができなくなります 

リニューアルに伴った変更点や注意点などは以下のサイトで掲載しております。ご確認ください。 

 

北海道のめぐみリニューアルについて 

https://alnaturia.com/faq/megumihonten/785/ 

 

以上 


